unidades de rádios comunicadores e acessórios para facilitar a comunicação entre os 
colaboradores e voluntários envolvidos na organização do evento Natal do Bem (Edição - 
2025) - 2ª Etapa, conforme condições contidas no Termo de Referência nº. 109/2025 
(79474734). 

VALOR: R$ 5.600,00 (cinco mil e seiscentos reais). 

FONTE DE RECURSO: Informamos que a fonte de recurso para custeio da referida 
despesa será proveniente do Contrato de Gestão nº 001/2011 – SEAD, conforme Despacho 
nº 1593/2025 – OVG/DIAF SEI (79743701). 

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: A entrega deve ser feita no dia 05/12/2025, das 8h até